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POSTI DISPONIBILI PER INCARICHI A TEMPO 

INDETERMINATO A.S.2014/2015 – SCUOLA DELL’INFANZIA 

Tipo di posto: comune  

I.C. POLVERIGI (ANIC80300L): n. 2 posti 

I.C. ANCONA NORD (ANIC80400C): n. 1 posto 

I.C. SAN MARCELLO “GIOACCHINO ROSSINI” (ANIC805008): n. 1 posto 

IC. SASSOFERRATO (ANIC806004): n. 1 posto 

I.C. ARCEVIA (ANIC80800Q): n. 3 posti 

I.C. OSTRA (ANIC81000Q): n. 1 posto 

I.C. ANCONA “NOVELLI NATALUCCI” (ANIC813007): n. 5 posti 

I.C. ANCONA “NOVELLI NATALUCCI” SALESI: n. 1 posto 

I.C. NUMANA “GIOVANNI PAOLO II” (ANIC814003): n. 2 posti 

I.C. ANCONA “CITTADELLA CENTRO” (ANIC81600P): n. 1 posto 

I.C. ANCONA “PINOCCHIO MONTESICURO” (ANIC81700E): n. 1 posto 

I.C. ANCONA “POSATORA PIANO ARCHI” (ANIC81800A): n. 1 posto 

I.C. ANCONA “GRAZIE TAVERNELLE” (ANIC82000A): n. 3 posti 

I.C. MONTEMARCIANO – MARINA (ANIC82300T): n. 1 posto 

I.C. FALCONARA “GALILEO FERRARIS” (ANIC826009): n. 2 posti 

I.C. CERRETO D’ESI (ANIC827005): n. 1 posto 

I.C. FEDERICO II (ANIC830001): n. 6 posti 

I.C. SENIGALLIA “MARCHETTI” (ANIC83300C): n. 2 posti 

mailto:usp.an@istruzione.it
http://www.istruzione-ancona.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

  

 via XXV Aprile 19 - ANCONA – tel. 071 22951 - fax 071 2295467 – e-mail usp.an@istruzione.it – Web www.istruzione-ancona.gov.it 

 

I.C. CORINALDO (ANIC834008): n. 3 posti 

I.C. TRECASTELLI “NORI DE’ NOBILI” (ANIC835004): n. 1 posto 

I.C. MONTEROBERTO (ANIC83600X): n. 4 posti 

I.C. CUPRAMONTANA (ANIC83800G): n. 1 posto 

I.C. CASTELFIDARDO “MAZZINI” (ANIC84100B): n. 1 posto 

I.C. FABRIANO EST “ALDO MORO” (ANIC84500P): n. 4 posti 

I.C. FABRIANO OVEST “MARCO POLO” (ANIC84600E): n. 1 posto 

I.C. SENIGALLIA NORD “MERCANTINI” (ANIC848006): n. 1 posto 

I.C. SENIGALLIA SUD “BELARDI” (ANIC849002): n. 1 posto 

I.C. CHIARAVALLE “R. LEVI MONTALCINI” (ANIC850006): n. 1 posto 

 

Tipo posto ad indirizzo Montessoriano 

I.C. ANCONA “AUGUSTO SCOCCHERA” (ANIC81100G): n. 1 posto HN 

I.C. SENIGALLIA NORD “MERCANTINI” (ANIC848006): n. 1 posto HN 

I.C. CHIARAVALLE MONTESSORIANO (ANIC82500T): n. 3 posti HN 

 

Tipo posto sostegno EH 

I.C. POLVERIGI (ANIC80300L): n. 1 posto EH 

I.C. ANCONA NORD (ANIC80400C): n. 1 posto EH  

I.C. SAN MARCELLO “GIOACCHINO ROSSINI” (ANIC805008): n. 1 posto EH 

I.C. ARCEVIA (ANIC80800Q): n. 1 posto EH 
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I.C. ANCONA “AUGUSTO SCOCCHERA”: n. 1 posto EH 

I.C. ANCONA “NOVELLI NATALUCCI” (ANIC813007): n.1 posto EH 

I.C. CAMERANO (ANIC81500V): n.1 posto EH 

I.C. ANCONA “CITTADELLA CENTRO” (ANIC81600P): n. 2 posti EH 

I.C. ANCONA “QUARTIERI NUOVI” (ANIC819006): n. 2 posti EH 

I.C. MONTEMARCIANO – MARINA (ANIC82300T): n. 1 posto EH 

I.C. FALCONARA “RAFFAELLO SANZIO” (ANIC82400N): n. 4 posti EH 

I.C. FALCONARA CENTRO (ANIC82500D): n. 3 posti EH 

I.C. FALCONARA “GALILEO FERRARIS” (ANIC826009): n. 1 posto EH 

I.C. CERRETO D’ESI (ANIC827005): n. 1 posto EH 

I.C. JESI “CARLO URBANI” (ANIC82900R): n. 2 posti EH 

I.C. JESI “FEDERICO II” (ANIC830001): n.1 posto EH 

I.C. MONTEROBERTO “BENIAMINO GIGLI” (ANIC83600X) : n. 2 posti EH 

I.C. MOIE “CARLO URBANI” (ANIC83700Q): n. 1 posto EH 

I.C. CASTELFIDARDO “MAZZINI” (ANIC84100B): n.1 posto EH 

I.C. OSIMO “CAIO GIULIO CESARE” (ANIC842007): n.1 posto EH 

I.C. FABRIANO EST “ALDO MORO” (ANIC84500P): n.3 posti EH 

I.C. MONTE SAN VITO (ANIC851002): n. 1 posto EH 
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Tipo posto CH sostegno minorati della vista 

I.C. CAMERANO (ANIC81500V): n.1 posto CH 

I.C. FABRIANO OVEST “MARCO POLO” (ANIC84600E): n. 1 posto CH 

 

Tipo posto DH sostegno minorati dell’udito 

I.C. JESI “SAN FRANCESCO” (ANIC84000G): n. 1 posto DH 
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